АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«АКСЁНОВО-ЗИЛОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
5 августа 2020 года                                                                                       № 128а
пгт. Аксёново-Зиловское
             Об утверждении плана проведения плановых проверок физических лиц, юридических лиц по земельному контролю в пгт. Аксёново-Зиловское на 2021 год.

          Руководствуясь ст. 3 Федерального Закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской  Федерации», статьи 11.2, 11.7 Земельного Кодекса Российской Федерации ФЗ-136, закона Забайкальского края № 152 от 01.04.2009 года «О регулировании земельных отношений на территории Забайкальского края, статьёй  72 земельного кодекса РФ  «Муниципальный земельный контроль», статьёй 12  «Муниципальный контроль» Устава городского поселения «Аксёново-Зиловское», администрация городского поселения «Аксёново-Зиловское»
 п о с т а н о в л я е т:
	1.Утвердить План проведения плановых проверок физических лиц, юридических лиц по земельному контролю в отношении расположенных в границах городского поселения объектов земельных отношений на 2021 год.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского поселения
«Аксёново-Зиловское»	А.О.Ворсин